
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

毎

週 

開

催 

月  火 水 木 金 金  

あるこう会 茶話会 囲碁 プチカフェ 藤 カラオケの集い ひらかた体操 

9:00～ 9:3０～11:30 9:15～11:30 9:30～11:30 13:００～15:３0 13:３0～14:00 

 

 

 

 

 

    

毎

月 

開

催 

1２日(木） 14 日(土) 
5 日(木） 

19 日(木） 

11 日(水) 

25 日(水) 

12 日(木) 

26 日(木) 
17 日(火) 

9 日(月) 

16 日(月) 
休みます 23 日(月) 

うどんの 
日 

みんなで 
歌おう会 

ウクレレ ピンポン ハーモニカ 
CD名曲 
鑑賞会 

手 芸 
和の輪 
食事会 

映画 
鑑賞会 

11:30～ 13:３０～ 13:30～ 13:30～ 13:30～ 13:30～ 13:30～ 休みます 13:30～ 

 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 

No1５５ 202２年５月 1日発行 

労住まきの あすなろクラブ 

発行責任者 木村 多加緒 

剣の達人でありながら人の良さが災いし、思うように仕官になれない浪人を

ユーモラスに描く。堅苦しくなく、見終わった後に爽快な気分になれる良質の

時代劇。お人好しの浪人を寺尾聡が好演。宮崎美子、三船史郎、吉岡秀隆、原

田美枝子、仲代達矢共演。享保の時代。浪人の三沢伊兵衛とその妻は、長雨の

ため安宿に居を構えた。ある日、若侍の諍いを難なく仲裁した三沢は、通りか

かった藩主・永井和泉守に見そめられ城に招かれる。 

 

☆ 和の輪 食事会は６０歳以上の方。それ以外はどなたでも参加できます。 
☆ ピンポン、カラオケの集い、手芸クラブ は旧集会所２階で開催。 

 

それ以外はどなたでも参加できます。 

フランス音楽 名曲集 

天国と地獄 

魔法使いの弟子 

ラコッツイ行進曲 

ボレロ 他 

りんごの花咲くころ 

青葉の笛 アカシアの雨が

やむ時 若草の首飾り  

港の見える丘 

あのこはたあれ  

ああそれなのに 

おお牧場は緑 大阪しぐれ 

365 夜 串本節  

しあわせの歌 

東京の人 365 夜  

勝利をわれらに 新しい日 

高原列車はいく  

山の人気者 山小屋の灯 

忘れなぐさをあなたに  

憧れのハワイ航路 

あすなろクラブの目指すもの 

１. 労住まきのハイツの高齢者がいくつになっても 生き生きと暮らせること 
２．年代や体の状況に合わせて参加できるイベントやコミュニティー活動を盛んにすること 
３．住民みんなが笑顔であいさつでき、助け合える 豊かな心を育むこと 

 

ウクレレ 

無料貸出あり 

お茶はセルフで 第１水曜は休み 


